

Radom, dn. 23.05.2013r.

BZP.271.1.497.2013.PF

## **Wszyscy Wykonawcy**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na świadczenie usług logopedycznych on-line, w ramach projektu „Lepsza edukacja najlepszą inwestycją- zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla uczniów/uczennic radomskich podstawówek w latach 2011-2013”, ogłoszonego w dniu 15.05.2013r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej [www.bip.radom.pl](http://www.bip.radom.pl) oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: <http://www.portal.uzp.gov.pl> (numer ogłoszenia: 189844 - 2013).**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), przesyłamy odpowiedź jaka została udzielona w związku z przesłanymi przez wykonawców zapytaniem dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna):

**PYTANIE 1:** W związku z prowadzonym postępowaniem: „Lepsza edukacja najlepszą inwestycją - (...)”, nr: BZP.271.1.497.2013.PF, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie.

1. Zamawiający w opisie zamówienia umieścił wymaganie: „kontakt z logopedą on-line”. Prosimy o uszczegółwienie:

- W jakich godzinach Zamawiający wymaga dostępności logopedy?
- Jaką liczbę godzin miesięcznie logopedy on-line w ramach jednego abonamentu musi zagwarantować Wykonawca?
- W jakim trybie ma być dostępny logopeda on-line (rezerwacja terminu, stała obecność, itp.)?
- jaki protokół komunikacyjny ma być stosowany w komunikacji on-line pomiędzy uczniem a logopedą?

**ODPOWIEDŹ:** Odpowiedź na powyższe pytania została zawarta w modyfikacji SIWZ z dnia 20.05.2013r.

**PYTANIE 2:** Czy Zamawiający preferuje szczególną formę prezentacji ćwiczeń logopedycznych?

**ODPOWIEDŹ:** Nie, Zamawiający nie wymaga szczególnej formy prezentacji ćwiczeń logopedycznych.

**PYTANIE 3:** Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodawania nowych ćwiczeń do platformy w trakcie trwania umowy? Ćwiczenia byłyby dodawane bez powodowania dodatkowych kosztów po stronie Zamawiającego.

**ODPOWIEDŹ:** Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość dodawania nowych ćwiczeń do platformy.

**PYTANIE 4:** Prosimy o podanie jakie są minimalne parametry „urządzeń (np. komputer, laptop, tablet)” oraz jakie jest dostępne oprogramowanie, np. czy, jakie i w jakich wersjach są dostępne przeglądarki, czy dostępny jest Adobe Flash i/lub Microsoft Silverlight, itp.?

**ODPOWIEDŹ:** Odpowiedź na powyższe pytanie została zawarta w modyfikacji SIWZ z dnia 20.05.2013r.

Z up. PREZYDENTA MIASTA  
**Artur Ślarzyński**  
Kierownik Biura Zamówień Publicznych